АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2020                                                                   №  696

О распределении иных межбюджетных трансфертов на поддержку местных инициатив из бюджета муниципального образования Новокубанский район бюджетам поселений Новокубанского района
в 2020 году

В целях реализации решений Совета муниципального образования Новокубанский район от 21 ноября 2019 года № 482 «О бюджете муниципального образования Новокубанский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и от 20 августа 2020 года № 572 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования Новокубанский район бюджетам поселений Новокубанского района иных межбюджетных трансфертов на поддержку местных инициатив»,                        п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на поддержку местных инициатив из бюджета муниципального образования Новокубанский район бюджетам поселений Новокубанского района в 2020 году согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Е.В.Афонину.
[bookmark: sub_4]3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Новокубанский район                                                                         А.В.Гомодин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от_______________2020 года № _____

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных межбюджетных трансфертов на поддержку местных инициатив из бюджета муниципального образования Новокубанский район бюджетам поселений Новокубанского района в 2020 году

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Дотация, сумма (тыс.рублей)

	1
	Новосельское сельское поселение
	2 947,5

	Итого
	2 947,5

Первый заместитель главы муниципального
образования Новокубанский район,
начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Новокубанский район		                                          Е.В.Афонина
[bookmark: _GoBack]